校政教〔2016〕23号

河 南 农 业 大 学

关于表彰2016年新进教师培训班优秀学员的决  定

各学院，校直有关单位：

为帮助新进教师尽快了解教育教学规律，促进新进教师重视教学工作，钻研教学业务，不断提高课堂教学水平和授课艺术，学校于2016年10月11日至12月6日举办了新进教师培训班。本次培训采取了集中培训与分组学习相结合的方式进行，现根据各位学员在此次培训中的表现评选出17位优秀学员（具体名单见附件）。经学校研究，现予以表彰。

希望获奖教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，取得更大的成绩；希望新进教师以获奖教师为榜样，不断改进教学方法和教学手段，努力提高教学水平，使我校的教育教学工作再上新台阶。

    附件：2016年度新进教师培训班优秀学员名单

                                             河南农业大学

                               2016年12月21日

附件

2016年新进教师培训班优秀学员名单

(按姓氏笔画排名)

石力匀  史  勇  朱华玉  刘玟杉  刘  伟  孙虎威

宋  睿  李松伟  李德峰  张开飞  张秋霞  陈树林

姚路明  郭家萌  郭艳艳  黄  璞  逮久幸

───────────────────────────
 河南农业大学校长办公室            2016年12月21日印
───────────────────────────

                                            （共80份）